
Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: ALF   ALEVIN FEM.- Distancia: 1500

0427 GUARDADO GUARDADO, NATALIA1 00:05:32 00:03:4104 C.A. ALMENDRALEJOEXJ12795

0697 MACIAS REBOLLO, CELIA2 00:05:39 00:03:4604 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13425

0587 MORENO SANTIBAÑEZ, ROCIO3 00:05:45 00:03:5004 C.A. TORREJONCILLOEXJ12594

0594 TESTON ROMERO, CELIA4 00:05:52 00:03:5405 C.A. TORREJONCILLOEXJ12977

0835 CASTRO SANCHEZ, MARIA5 00:05:55 00:03:5605 C.A. PERCEIANA

0429 PAREDES ABRIL, CARMEN6 00:05:58 00:03:5805 C.A. ALMENDRALEJOEXJ12802

0696 LEON PIREZ, DIANA7 00:06:05 00:04:0305 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13748

0695 SANTIAGO RODRIGUEZ, CELIA8 00:06:06 00:04:0405 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13426

0422 MARTINEZ GIROL, CLAUDIA9 00:06:09 00:04:0606 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13740

0423 RIOS TERRON, CLAUDIA10 00:06:11 00:04:0707 C.A. ALMENDRALEJOEXT13791

0431 SANCHEZ CHAVES, JULIA11 00:06:13 00:04:0804 C.A. ALMENDRALEJOEXJ11998

0377 ORTEGA MANZANO, BELEN12 00:06:19 00:04:1204 C.A. ZAFRAEXJ13532

0507 LARA MORUNO, MARTA13 00:06:21 00:04:1407 P.M.D. AZUAGAEXJ13824

0430 SANABRIA SANCHEZ, EVA14 00:06:22 00:04:1404 C.A. ALMENDRALEJOEXJ11999

0753 PUGA CIVIDANES, CAYETANA15 00:06:27 00:04:1804 MARATHON TORRELODONESM5753

0598 MORENO SANTIBAÑEZ, CELIA16 00:06:29 00:04:1906 C.A. TORREJONCILLOEXJ13388

0690 SALGADO MARROYO, ALBA17 00:06:31 00:04:2007 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13689

0593 VEGA MARTIN, LUCIA18 00:06:33 00:04:2205 C.A. TORREJONCILLOEXJ12978

0836 JIMENEZ GONZALEZ, MARTA19 00:06:35 00:04:2305 C.A. PERCEIANA

0698 FERNANDEZ MARTINEZ, IRENE20 00:06:37 00:04:2404 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13660

0428 ORTIZ HIGUERA, ROSA21 00:06:39 00:04:2604 C.A. ALMENDRALEJOEX12000

0425 CARRASCOSA RICO, SILVIA22 00:06:40 00:04:2605 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13931

0639 DEL CAMPO GARCIA, HELENA23 00:06:41 00:04:2705 C.A. DON BENITO

0642 FERNANDEZ SANCHEZ, LUCIA24 00:06:43 00:04:2804 C.A. DON BENITO

0644 GORDILLO HERRANZ, RAQUEL 25 00:06:45 00:04:3004 C.A. DON BENITO

0597 CLEMENTE MARTIN, MARTA26 00:06:46 00:04:3005 C.A. TORREJONCILLO

0625 GARCIA URBANO, SONIA27 00:06:47 00:04:3105 C.A. SANTEÑO

0628 SANTIAGO GORDILLO, PILAR28 00:06:54 00:04:3604 C.A. SANTEÑO

0842 DEL MONTE ALCANTARA, LUCIA29 00:06:57 00:04:3805 ADA ALMARAZEXJ13810

0626 MONTAÑO SANCHEZ, CLAUDIA30 00:07:02 00:04:4105 C.A. SANTEÑO

0694 SALGADO MARROYO, CELIA31 00:07:06 00:04:4405 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13733

0413 GARCIA PULIDO, PATRICIA32 00:07:09 00:04:4605 E.A. TOMATE RUNNINGEXJ

0595 RODRIGUEZ SANCHEZ, AMALIA33 00:07:13 00:04:4805 C.A. TORREJONCILLOEXJ12975

0627 GORDILLO MONGE, BLANCA34 00:07:23 00:04:5505 C.A. SANTEÑO

0732 BARRA AYUSO, LAURA35 00:07:37 00:05:0405 A.D. ARTE FISICOEXJ13806

0797 VICENTE BARROSO, LUCIA36 00:07:38 00:05:0504 C.A. PERCEIANA

0752 CASQUERO NUÑEZ, LIDIA37 00:07:47 00:05:1107 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13808

0600 GUTIERREZ POZAS, SILVIA38 00:07:50 00:05:1306 C.A. TORREJONCILLOEXJ13327

0638 ASTILLERO LOPEZ, CLARA39 00:07:51 00:05:1405 C.A. DON BENITO

0645 GONZALEZ BRAVO, CLAUDIA40 00:08:06 00:05:2404 C.A. DON BENITO

0643 SANCHEZ ROMERO, MAR41 00:08:25 00:05:3605 C.A. DON BENITO

41Total clasificados carrera:



Club

Categoría: ALF > ALEVIN FEM.

Puntos Posiciones
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03 > C.A. ALMENDRALEJO1 26 1-6-9-10

10 > C.P. SANVICENTEÑO2 34 2-7-8-17

05 > C.A. TORREJONCILLO3 41 3-4-16-18

09 > C.A. DON BENITO4 111 23-24-25-39

08 > C.A. SANTEÑO5 119 27-28-30-34



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: ALM   ALEVIN MAS.- Distancia: 2200

0616 GRAGERA TRAVER, RAUL1 00:07:57 00:03:3604 C.A. MONTIJOEXJ13405

0379 BORREGO MERCHAN, ALEX2 00:08:13 00:03:4405 C.A. ZAFRAEXJ13699

0579 DOMINGUEZ RAJA, JUSTO3 00:08:18 00:03:4604 C.A. TORREJONCILLOEXJ12572

0578 DOMINGUEZ RAJA, ANDRES4 00:08:22 00:03:4804 C.A. TORREJONCILLOEXJ12554

0308 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL5 00:08:29 00:03:5104 E.A. PLASENCIAEXJ12574

0469 FELLAL ABARRAH, MOHAMED6 00:08:30 00:03:5104 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13669

0524 RENGIFO GAMERO, EDUARDO7 00:08:36 00:03:5404 P.M.D. AZUAGAEXJ13470

0472 MEGIAS NEGUILLO, IZAN8 00:08:38 00:03:5504 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13338

0596 LOPEZ VERGEL, DANIEL9 00:08:46 00:03:5906 C.A. TORREJONCILLOEXJ13349

0301 OUSAMA, DAHMOUNI10 00:08:51 00:04:0104 E.A. PLASENCIA

0856 DAHMANI, MOHAMED11 00:08:56 00:04:0304 ADA ALMARAZEXJ12299

0685 CALDERON GONZALEZ, JUAN12 00:09:04 00:04:0704 C.A. PERCEIANA

0475 VILLALBA GARCIA, MANUEL13 00:09:07 00:04:0804 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13399

0522 PRIETO MUÑOZ, ALEJANDRO14 00:09:08 00:04:0904 P.M.D. AZUAGAEXJ12462

0416 GALLEGO ALVAREZ, IZAN15 00:09:10 00:04:1005 E.A. TOMATE RUNNINGEXJ

0417 JAVIER GIL, SERGIO16 00:09:12 00:04:1006 E.A. TOMATE RUNNINGEXJ

0521 HERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL17 00:09:16 00:04:1205 P.M.D. AZUAGAEXJ13092

0585 LOPEZ MARTIN, PABLO18 00:09:17 00:04:1304 C.A. TORREJONCILLOEXJ13347

0302 ENJAAI, ABDERRAHIM19 00:09:27 00:04:1704 E.A. PLASENCIAEXJ12296

0796 VICENTE GARCIA, MARTIN20 00:09:29 00:04:1804 C.A. PERCEIANA

0515 MIRAGAN DEL PUERTO, DIEGO21 00:09:31 00:04:1906 P.M.D. AZUAGAEXJ13469

0613 FERNANDEZ CASTILLO, EITHAN22 00:09:38 00:04:2206 C.A. MONTIJOEXJ13411

0523 LARA MORUNO, MARIO23 00:09:39 00:04:2304 P.M.D. AZUAGAEXJ12503

0699 GABAO MARTINEZ, SERGIO24 00:09:40 00:04:2305 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13865

0378 CHANO CASTILLA, JOSE ANTONIO25 00:09:43 00:04:2506 C.A. ZAFRAEXJ13268

0514 GUTIERREZ GOMEZ, FCO. JAVIER26 00:09:49 00:04:2706 P.M.D. AZUAGAEXJ13473

0700 CASTRO PAMPANO, MIGUEL27 00:09:54 00:04:3005 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13830

0758 FERGUSON CASTRO, PABLO28 00:10:01 00:04:3304 MARATHON TORRELODONESM4375

0693 GARCIA CAMISON, FRANCISCO29 00:10:14 00:04:3907 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13760

0580 SANCHEZ VERGEL, ANTONIO30 00:10:14 00:04:3904 C.A. TORREJONCILLOEXJ12613

0516 MONTERRUBIO MERINO, JAIME31 00:10:15 00:04:3906 P.M.D. AZUAGAEXJ13477

0653 MANZANO CERRATO, HUGO32 00:10:16 00:04:4004 C.A. DON BENITO

0466 SERRANO DIAZ, ALEJANDRO33 00:10:19 00:04:4107 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13694

0757 BILBAO CAVANNA, MATEO34 00:10:22 00:04:4205 MARATHON TORRELODONESM5575

0691 GABAO MARTINEZ, RAUL35 00:10:25 00:04:4407 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13853

0513 BERMEJO RICO, ALEJANDRO36 00:10:27 00:04:4507 P.M.D. AZUAGAEXJ13697

0654 CERRATO TAMAYO, DENIS37 00:10:31 00:04:4604 C.A. DON BENITO

0518 SANCHEZ DE LA VAQUERA, MANUEL38 00:10:33 00:04:4707 P.M.D. AZUAGAEXJ13814

0655 LIVIANO IZQUIERDO, ALVARO39 00:10:34 00:04:4805 C.A. DON BENITO

0651 LOPEZ-CANO LIVIANO, GONZALO40 00:10:36 00:04:4905 C.A. DON BENITO

0648 DUARTE GALVEZ, ADRIAN41 00:10:46 00:04:5305 C.A. DON BENITO

0647 VALADES FERNANDEZ, CARLOS42 00:11:09 00:05:0405 C.A. DON BENITO

0465 GOMEZ ESPINOSA, CARLOS43 00:11:10 00:05:0407 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13726

0687 NIETO CARMONA, ADRIAN44 00:11:20 00:05:0905 C.A. DON BENITO

0646 RONCERO GARCIA DE PAREDES, ADRIAN45 00:11:53 00:05:2404 C.A. DON BENITO

0730 BARCENA HERRERA, JESUS46 00:11:55 00:05:2506 A.D. ARTE FISICOEXJ13788

0414 MARIN CUADRADO, JAVIER47 00:12:35 00:05:4304 E.A. TOMATE RUNNINGEXJ

0415 SANCHEZ MASA, JAIME48 00:12:40 00:05:4505 E.A. TOMATE RUNNINGEXJ

0649 DE MIGUEL MURILLO, XABIER49 00:12:43 00:05:4605 C.A. DON BENITO

0692 MARTINEZ RABAZO, GUILLERMO50 00:12:53 00:05:5107 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13770

0650 GONZALEZ MARTIN, MARCOS51 00:13:02 00:05:5504 C.A. DON BENITO

51Total clasificados carrera:



Club

Categoría: ALM > ALEVIN MAS.

Puntos Posiciones
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05 > C.A. TORREJONCILLO1 34 3-4-9-18

04 > P.M.D. AZUAGA2 59 7-14-17-21

03 > C.A. ALMENDRALEJO3 60 6-8-13-33

10 > C.P. SANVICENTEÑO4 115 24-27-29-35

02 > E.A. TOMATE RUNNING5 126 15-16-47-48

09 > C.A. DON BENITO6 148 32-37-39-40
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0328 CEPEDA PEREZ, MARTA1 00:07:55 00:03:3502 E.A. PLASENCIAEX6919

0762 ORTEGA PASCUAL, LUCIA2 00:08:03 00:03:3903 SAN JUAN DE AZNALFARACHESE7483

0381 CHANO CASTILLA, ALBA3 00:08:10 00:03:4202 C.A. ZAFRAEXJ12982

0329 MARTIN BALLESTEROS, MARIA4 00:08:25 00:03:4902 E.A. PLASENCIAEX6922

0330 EL BECAHCHARI, MANAI5 00:08:53 00:04:0202 E.A. PLASENCIAEX6921

0570 TESTON MONTERO, ISABEL6 00:08:57 00:04:0402 C.A. TORREJONCILLOEXJ12568

0434 GONZALEZ LAVADO, ELENA7 00:09:09 00:04:0902 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13752

0331 MIGUEL GRANADO, LUCIA8 00:09:12 00:04:1002 E.A. PLASENCIAEXJ13978

0327 ANGEL VAZQUEZ, ANGELA9 00:09:15 00:04:1202 E.A. PLASENCIAEXJ12288

0656 ROMERO FERNANDEZ, MARIA ANGELES10 00:09:16 00:04:1202 C.A. DON BENITO

0701 GARCIA CAMISON, INES11 00:09:16 00:04:1203 C.P. SANVICENTEÑOEXJ12954

0590 GRANDE ALFONSO, VICTORIA12 00:09:20 00:04:1403 C.A. TORREJONCILLOEXJ13620

0589 MUÑOZ MORENO, INMACULADA13 00:09:23 00:04:1503 C.A. TORREJONCILLO

0439 VIDAL LOPEZ, LAURA14 00:09:24 00:04:1602 C.A. ALMENDRALEJOEXJ12804

0324 TORRES LERALTA, VALENTINA15 00:09:24 00:04:1602 E.A. PLASENCIAEX6837

0586 POLO RODRIGUEZ, CELIA16 00:09:42 00:04:2403 C.A. TORREJONCILLOEXJ12557

0838 GIL MORALES, MIRIAM17 00:09:49 00:04:2702 C.A. PERCEIANA

0660 MENDOZA VELARDE, BELEN18 00:09:45 00:04:2502 C.A. DON BENITO

0569 MARTIN PEREZ, CLAUDIA19 00:09:50 00:04:2802 C.A. TORREJONCILLOEXJ12617

0659 DIAZ SANCHEZ, MERCEDES20 00:09:51 00:04:2802 C.A. DON BENITO

0618 MARTINEZ ESPIGARES, SCHEREZADE21 00:09:53 00:04:2903 C.A. MONTIJOEXJ12241

0382 DELOMS FERNANDEZ DE CORA, ANDREA22 00:09:55 00:04:3003 C.A. ZAFRAEXJ12552

0755 MILLAN MAYORAL, PALOMA23 00:09:56 00:04:3002 MARATHON TORRELODONESM5758

0725 ROYO BERMEJO, CARMEN24 00:10:03 00:04:3403 A.D. ARTE FISICOEXJ13502

0726 ROYO SANCHEZ, CLARA25 00:10:04 00:04:3403 A.D. ARTE FISICOEXJ13503

0799 DIAZ MORALES, LAURA26 00:10:21 00:04:4203 C.A. PERCEIANA

0433 CUADRADO PEREZ, MERCEDES27 00:10:38 00:04:5002 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13828

0812 PARDO MORALES, MILAGROS28 00:10:51 00:04:5503 C.A. PERCEIANA

0637 GORDILLO MONGE, CRISTINA29 00:10:57 00:04:5802 C.A. SANTEÑO

0798 DIAZ BRAJONES, CLARA30 00:11:01 00:05:0003 C.A. PERCEIANA

0633 MAGRO CENTENO, MARTA31 00:11:09 00:05:0403 C.A. SANTEÑO

0657 PEREZ OLIVENZA, LUCIA32 00:11:21 00:05:0903 C.A. DON BENITO

0720 INIESTA MIRABENT, MARTA33 00:11:42 00:05:1902 A.D. ARTE FISICOEXJ12807

0702 LEON PIREZ, NOELIA34 00:11:59 00:05:2603 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13838

0437 PECELLIN NOGUES, MARIA35 00:12:43 00:05:4603 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13817

0632 DELGADO GONZALEZ, BELEN36 00:13:04 00:05:5603 C.A. SANTEÑO

36Total clasificados carrera:
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Categoría: IFF > INFANTIL FEM.

Puntos Posiciones
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22 > E.A. PLASENCIA1 18 1-4-5-8

05 > C.A. TORREJONCILLO2 47 6-12-13-16

09 > C.A. DON BENITO3 80 10-18-20-32

03 > C.A. ALMENDRALEJO4 83 7-14-27-35

48 > C.A. PERCEIANA5 101 17-26-28-30



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club
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0322 NUÑEZ HERNANDEZ, FERNANDO1 00:12:09 00:03:2803 E.A. PLASENCIAEX6924

0320 CUESTA APARICIO, JORGE2 00:12:10 00:03:2802 E.A. PLASENCIAEX6920

0577 CARMONET MARTIN, ADRIAN3 00:12:25 00:03:3203 C.A. TORREJONCILLOEXJ12956

0703 CABALLERO ORTEGA, OSCAR4 00:12:32 00:03:3403 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13655

0801 ACEDO MORALES, ISMAEL5 00:12:35 00:03:3503 C.A. PERCEIANA

0806 CANTON MATAMOROS, LUIS MIGUEL6 00:12:43 00:03:3802 C.A. PERCEIANA

0384 DELGADO DIAZ, GUILLERMO DANIEL7 00:12:49 00:03:3902 C.A. ZAFRAEXJ12402

0564 TESTON HERNANDEZ, ROBERTO8 00:12:51 00:03:4002 C.A. TORREJONCILLOEXJ12592

0807 CALDERON GONZALEZ, JOSE9 00:13:11 00:03:4602 C.A. PERCEIANA

0318 BOUDA, BELKACEM10 00:13:22 00:03:4902 E.A. PLASENCIAEX6918

0321 MUÑOZ DOMINGUEZ, JORGE11 00:13:24 00:03:4902 E.A. PLASENCIAEX6923

0565 DUARTE PEREZ, CESAR12 00:13:30 00:03:5102 C.A. TORREJONCILLOEXJ12958

0727 BARRA BARRIGA, FERNANDO13 00:13:34 00:03:5202 A.D. ARTE FISICOEXJ13758

0477 ALEJANDRE NARANJO, DANIEL14 00:13:35 00:03:5202 C.A. ALMENDRALEJOEX6865

0480 MONTERRUBIO DE LA COBA, MANUEL15 00:13:52 00:03:5702 C.A. ALMENDRALEJOEX6868

0805 LOPEZ BRAJONES, JOSE MARIA16 00:14:07 00:04:0202 C.A. PERCEIANA

0323 ENJAAI, MOHAMMED17 00:14:08 00:04:0203 E.A. PLASENCIA

0573 VEGA MARTIN, JULIO18 00:14:11 00:04:0303 C.A. TORREJONCILLOEXJ12571

0572 CUADRADO CERRO, ADRIAN19 00:14:22 00:04:0603 C.A. TORREJONCILLOEXJ12532

0576 RODRIGUEZ SANCHEZ, GONZALO20 00:14:43 00:04:1203 C.A. TORREJONCILLOEXJ12564

0664 CASADO RODRIGUEZ, ANGEL21 00:14:48 00:04:1303 C.A. DON BENITO

0635 RODRIGUEZ ORTIZ, ANDRES22 00:15:07 00:04:1903 C.A. SANTEÑO

0663 DA WU, XIN23 00:15:15 00:04:2102 C.A. DON BENITO

0661 GUTIERREZ RUIZ, GUSTAVO24 00:15:19 00:04:2203 C.A. DON BENITO

0316 EL HAMDAOUY, RABAH25 00:15:23 00:04:2302 E.A. PLASENCIAEXJ14036

0630 LAVADO CANDELARIO, NARCISO26 00:15:28 00:04:2503 C.A. SANTEÑO

0385 LUNA AMAYA, ALVARO27 00:15:39 00:04:2802 C.A. ZAFRAEXJ12399

0800 CHAMORRO SANCHEZ, ADRIAN28 00:15:46 00:04:3003 C.A. PERCEIANA

0662 CASADO DE MERA, CESAR29 00:15:48 00:04:3003 C.A. DON BENITO

0811 MARQUEZ TRAVADO, CESAR30 00:16:05 00:04:3502 C.A. PERCEIANA

0802 SANTIAGO ORTIZ, ALBERTO31 00:17:27 00:04:5903 C.A. PERCEIANA

0666 MADRIGAL CAMPOS, CARLOS F.32 00:18:46 00:05:2103 C.A. DON BENITO

0759 DE HOYOS RAMIREZ, ANDRES33 00:18:58 00:05:2503 MARATHON TORRELODONESM5772

33Total clasificados carrera:



Club

Categoría: IFM > INFANTIL MAS.

Puntos Posiciones
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22 > E.A. PLASENCIA1 24 1-2-10-11

48 > C.A. PERCEIANA2 36 5-6-9-16

05 > C.A. TORREJONCILLO3 41 3-8-12-18

09 > C.A. DON BENITO4 97 21-23-24-29



Atleta Cat.

CLASIFICACIÓN: 05   CADETE-JUVENIL MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Año Lic. Club
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0824 BLANCO MARTINEZ, JOSE MANUEL JVM1 00:17:24 00:03:091 98 C.A. PERCEIANAEX6385

0363 ALLAY, MOHAMMED JVM2 00:17:46 00:03:132 98 E.A. PLASENCIAEX6825

0360 HAMIDI, AMINE JVM3 00:17:54 00:03:153 98 E.A. PLASENCIAEX6402

0552 VERGEL RODRIGO, OSCAR JVM4 00:18:01 00:03:164 98 C.A. TORREJONCILLOEX6440

0370 IGLESIAS IGLESIAS, JULIO JVM5 00:18:06 00:03:175 99 E.A. PLASENCIAEX6525

0346 HAMOURI, NOURREDDINE CDM6 00:18:20 00:03:201 00 E.A. PLASENCIA14034

0769 CANO ROMAN, PEDRO JOSE JVM7 00:18:24 00:03:206 98 C.A. BADAJOZEX6780

0486 FUENTES MORALES, JOSE A. CDM8 00:18:25 00:03:202 00 C.A. ALMENDRALEJOEX6602

0821 ACEDO MORALES, SAMUEL JVM9 00:18:43 00:03:247 98 C.A. PERCEIANAEX6425

0359 SERRANO DUQUE, ANDRES JVM10 00:18:49 00:03:258 98 E.A. PLASENCIAEX6380

0557 PETRON RINCON, MANUEL CDM11 00:18:54 00:03:263 00 C.A. TORREJONCILLOEX6499

0366 GARCIA CASERO, ALBERTO JVM12 00:19:08 00:03:289 98 E.A. PLASENCIAEX6421

0825 JIMENEZ ALONSO, VICTOR MANUEL JVM13 00:19:20 00:03:3010 99 C.A. PERCEIANAEX6618

0393 BARROSO BRACO, DAVID CDM14 00:19:30 00:03:324 01 C.A. ZAFRAEX6796

0615 GONZALEZ SANCHEZ, IVAN JVM15 00:19:36 00:03:3311 98 C.A. MONTIJOEXJ13246

0554 CASATI PAREJA-OBREGON, ROMAN JOAQUIN CDM16 00:19:38 00:03:345 00 C.A. TORREJONCILLOEX6496

0347 BENNABBOU AZIZI, ISAM CDM17 00:19:51 00:03:366 00 E.A. PLASENCIAEX6636

0349 DAHMANI, MOHISINE CDM18 00:19:52 00:03:367 00 E.A. PLASENCIAEX6828

0350 BETARI CHATOUANI, ZAKARIA CDM19 00:19:52 00:03:368 00 E.A. PLASENCIAEX6637

0826 HERNANDEZ GALLARDO, CARLOS JVM20 00:20:02 00:03:3812 98 C.A. PERCEIANAEX6566

0487 GIL GONZALEDZ, DAVID CDM21 00:20:08 00:03:399 01 C.A. ALMENDRALEJOEX6809

0342 ENNJAIY, MOHAMMED CDM22 00:20:20 00:03:4110 01 E.A. PLASENCIA

0709 CASQUERO NUÑEZ, DAVID CDM23 00:20:24 00:03:4211 01 C.P. SANVICENTEÑOEXJ12374

0405 DE LORENZO DURO, JAVIER JVM24 00:20:29 00:03:4313 99 C.A. ZAFRAEX6594

0343 LABIED, ABDELLATIF CDM25 00:20:40 00:03:4512 00 E.A. PLASENCIA

0776 DIAZ BLANCO, DANIEL ANTONIO CDM26 00:20:41 00:03:4513 01 C.A. ALMARAZEX6862

0403 IGLESIAS LISEA, CHRISTIAN JVM27 00:20:59 00:03:4814 99 C.A. ZAFRAEX6719

0351 HERNANDEZ LUCAS, JESUS CDM28 00:21:14 00:03:5114 01 E.A. PLASENCIAEX6831

0353 HERRERUELA ROSADO, PABLO CDM29 00:21:14 00:03:5115 00 E.A. PLASENCIAEX6832

0394 DELGADO DIAZ, SERGIO EDUARDO CDM30 00:21:33 00:03:5516 01 C.A. ZAFRAEX6801

0421 SANCHEZ MESA, JUAN JOSE JVM31 00:21:43 00:03:5615 98 E.A. TOMATE RUNNINGEXJ

0816 JIMENEZ RODRIGUEZ-WILLIANS, CARLOS CDM32 00:21:44 00:03:5717 00 C.A. PERCEIANAEX6606

0490 VELANDO AMOR, ERNESTO JVM33 00:22:11 00:04:0216 98 C.A. ALMENDRALEJOEX6656

0556 LOPEZ RAMOS, ALBERTO JVM34 00:22:41 00:04:0717 99 C.A. TORREJONCILLO

0813 GOMEZ LOPEZ, ALEJANDRO CDM35 00:22:47 00:04:0818 01 C.A. PERCEIANAEX6908

0348 TRANCON HORNERO, JOSE MARIA CDM36 00:23:01 00:04:1119 01 E.A. PLASENCIAEX6879

0420 BRABO GARCIA, RAUL CDM37 00:23:57 00:04:2120 00 E.A. TOMATE RUNNINGEXJ

0617 LOPEZ AGUILERA, SERGIO CDM38 00:24:04 00:04:2221 00 C.A. MONTIJOEXJ13863

0680 GALLEGO SANCHEZ, MANUEL JVM39 00:24:39 00:04:2818 99 C.A. DON BENITO

0760 MARCOS DIAZ, JAIME CDM40 00:27:04 00:04:5522 01 MARATHON TORRELODONESM5767

0560 DUARTE PEREZ, NOEL CDM41 00:27:53 00:05:0423 00 C.A. TORREJONCILLOEXJ12587

0681 VIRLAN MARTIN-BEJARANO, EDUARDO JVM42 00:27:54 00:05:0419 99 C.A. DON BENITO

42Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: CDM   CADETE MAS.- Distancia: 5500

0346 HAMOURI, NOURREDDINE1 00:18:20 00:03:2000 E.A. PLASENCIA14034

0486 FUENTES MORALES, JOSE A.2 00:18:25 00:03:2000 C.A. ALMENDRALEJOEX6602

0557 PETRON RINCON, MANUEL3 00:18:54 00:03:2600 C.A. TORREJONCILLOEX6499

0393 BARROSO BRACO, DAVID4 00:19:30 00:03:3201 C.A. ZAFRAEX6796

0554 CASATI PAREJA-OBREGON, ROMAN JOAQUIN5 00:19:38 00:03:3400 C.A. TORREJONCILLOEX6496

0347 BENNABBOU AZIZI, ISAM6 00:19:51 00:03:3600 E.A. PLASENCIAEX6636

0349 DAHMANI, MOHISINE7 00:19:52 00:03:3600 E.A. PLASENCIAEX6828

0350 BETARI CHATOUANI, ZAKARIA8 00:19:52 00:03:3600 E.A. PLASENCIAEX6637

0487 GIL GONZALEDZ, DAVID9 00:20:08 00:03:3901 C.A. ALMENDRALEJOEX6809

0342 ENNJAIY, MOHAMMED10 00:20:20 00:03:4101 E.A. PLASENCIA

0709 CASQUERO NUÑEZ, DAVID11 00:20:24 00:03:4201 C.P. SANVICENTEÑOEXJ12374

0343 LABIED, ABDELLATIF12 00:20:40 00:03:4500 E.A. PLASENCIA

0776 DIAZ BLANCO, DANIEL ANTONIO13 00:20:41 00:03:4501 C.A. ALMARAZEX6862

0351 HERNANDEZ LUCAS, JESUS14 00:21:14 00:03:5101 E.A. PLASENCIAEX6831

0353 HERRERUELA ROSADO, PABLO15 00:21:14 00:03:5100 E.A. PLASENCIAEX6832

0394 DELGADO DIAZ, SERGIO EDUARDO16 00:21:33 00:03:5501 C.A. ZAFRAEX6801

0816 JIMENEZ RODRIGUEZ-WILLIANS, CARLOS17 00:21:44 00:03:5700 C.A. PERCEIANAEX6606

0813 GOMEZ LOPEZ, ALEJANDRO18 00:22:47 00:04:0801 C.A. PERCEIANAEX6908

0348 TRANCON HORNERO, JOSE MARIA19 00:23:01 00:04:1101 E.A. PLASENCIAEX6879

0420 BRABO GARCIA, RAUL20 00:23:57 00:04:2100 E.A. TOMATE RUNNINGEXJ

0617 LOPEZ AGUILERA, SERGIO21 00:24:04 00:04:2200 C.A. MONTIJOEXJ13863

0760 MARCOS DIAZ, JAIME22 00:27:04 00:04:5501 MARATHON TORRELODONESM5767

0560 DUARTE PEREZ, NOEL23 00:27:53 00:05:0400 C.A. TORREJONCILLOEXJ12587

23Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: JVM   JUVENIL MAS.- Distancia: 5500

0824 BLANCO MARTINEZ, JOSE MANUEL1 00:17:24 00:03:0998 C.A. PERCEIANAEX6385

0363 ALLAY, MOHAMMED2 00:17:46 00:03:1398 E.A. PLASENCIAEX6825

0360 HAMIDI, AMINE3 00:17:54 00:03:1598 E.A. PLASENCIAEX6402

0552 VERGEL RODRIGO, OSCAR4 00:18:01 00:03:1698 C.A. TORREJONCILLOEX6440

0370 IGLESIAS IGLESIAS, JULIO5 00:18:06 00:03:1799 E.A. PLASENCIAEX6525

0769 CANO ROMAN, PEDRO JOSE6 00:18:24 00:03:2098 C.A. BADAJOZEX6780

0821 ACEDO MORALES, SAMUEL7 00:18:43 00:03:2498 C.A. PERCEIANAEX6425

0359 SERRANO DUQUE, ANDRES8 00:18:49 00:03:2598 E.A. PLASENCIAEX6380

0366 GARCIA CASERO, ALBERTO9 00:19:08 00:03:2898 E.A. PLASENCIAEX6421

0825 JIMENEZ ALONSO, VICTOR MANUEL10 00:19:20 00:03:3099 C.A. PERCEIANAEX6618

0615 GONZALEZ SANCHEZ, IVAN11 00:19:36 00:03:3398 C.A. MONTIJOEXJ13246

0826 HERNANDEZ GALLARDO, CARLOS12 00:20:02 00:03:3898 C.A. PERCEIANAEX6566

0405 DE LORENZO DURO, JAVIER13 00:20:29 00:03:4399 C.A. ZAFRAEX6594

0403 IGLESIAS LISEA, CHRISTIAN14 00:20:59 00:03:4899 C.A. ZAFRAEX6719

0421 SANCHEZ MESA, JUAN JOSE15 00:21:43 00:03:5698 E.A. TOMATE RUNNINGEXJ

0490 VELANDO AMOR, ERNESTO16 00:22:11 00:04:0298 C.A. ALMENDRALEJOEX6656

0556 LOPEZ RAMOS, ALBERTO17 00:22:41 00:04:0799 C.A. TORREJONCILLO

0680 GALLEGO SANCHEZ, MANUEL18 00:24:39 00:04:2899 C.A. DON BENITO

0681 VIRLAN MARTIN-BEJARANO, EDUARDO19 00:27:54 00:05:0499 C.A. DON BENITO

19Total clasificados carrera:



Club

Categoría: CDM > CADETE MAS.

Puntos Posiciones

Página 1 de 1

22 > E.A. PLASENCIA1 22 1-6-7-8



Club

Categoría: JVM > JUVENIL MAS.

Puntos Posiciones

Página 1 de 1

22 > E.A. PLASENCIA1 18 2-3-5-8

48 > C.A. PERCEIANA2 30 1-7-10-12



Atleta Cat.

CLASIFICACIÓN: 06   CADETE-JUVENIL FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Año Lic. Club

Página 1 de 1

0451 SELLERS MENDO, PAULA ISABEL JVF1 00:13:29 00:03:511 98 C.A. ALMENDRALEJOEX6519

0440 BARRAGAN MARQUEZ, LAURA CDF2 00:13:34 00:03:521 00 C.A. ALMENDRALEJOEX6599

0763 GUZMAN MARTIN, ENMA CDF3 00:13:40 00:03:542 00 C.A. DIOCLESEX6666

0396 RANGEL PEREIRA, SANDRA JVF4 00:13:46 00:03:562 99 C.A. ZAFRAEX6486

0386 CAMACHO MORALES, ELENA CDF5 00:13:47 00:03:563 01 C.A. ZAFRAEX6799

0446 PULGARIN CARDENO, ANA CDF6 00:14:13 00:04:034 01 C.A. ALMENDRALEJOEX6852

0814 TRIGO ARROYO, YOLANDA DEL CARMEN CDF7 00:14:15 00:04:045 00 C.A. PERCEIANAEX6911

0399 FUENTES MACIAS, RAQUEL JVF8 00:14:16 00:04:043 98 C.A. ZAFRAEX6511

0447 SANABRIA SANCHEZ, LAURA CDF9 00:14:31 00:04:086 00 C.A. ALMENDRALEJOEX6462

0339 GONZALEZ RUBIO, GUADALUPE CDF10 00:14:44 00:04:127 00 E.A. PLASENCIAEX6638

0401 MARTINEZ BERMUDEZ, ESTRELLA JVF11 00:15:00 00:04:174 98 C.A. ZAFRAEX6483

0442 GOMEZ MONJO, MARIA ANGELES CDF12 00:15:08 00:04:198 01 C.A. ALMENDRALEJOEX6810

0400 MENDEZ CASIMIRO, BEATRIZ JVF13 00:15:14 00:04:215 98 C.A. ZAFRAEX6803

0667 ROMERO MORENO, ARANTXA CDF14 00:15:37 00:04:279 00 C.A. DON BENITOEX6601

0391 HERNANDEZ CANDELARIO, ESTRELLA CDF15 00:15:37 00:04:2710 00 C.A. ZAFRAEX6596

0390 PIZARRO PEREZ, MARINA CDF16 00:15:51 00:04:3111 01 C.A. ZAFRAEX6804

0677 BARRERO CORCHERO, LUCIA JVF17 00:15:54 00:04:326 98 C.A. DON BENITO

0453 MATA GRUESO, ISABEL MARIA JVF18 00:15:57 00:04:337 99 C.A. ALMENDRALEJOEX6873

0756 ALBO PORRO, REYES CDF19 00:16:01 00:04:3412 01 MARATHON TORRELODONESM5777

0711 PONCIANO EXPOSITO, ELIZABETH JVF20 00:16:11 00:04:378 99 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13755

0454 SANCHEZ MORENO, LUCIA JVF21 00:16:15 00:04:389 99 C.A. ALMENDRALEJOEXJ

0443 HERNANDEZ CRUZ, AMIRA CDF22 00:16:16 00:04:3813 01 C.A. ALMENDRALEJOEXJ11988

0450 GONZALEZ VAZQUEZ, PAOLA JVF23 00:16:19 00:04:3910 99 C.A. ALMENDRALEJOEX6812

0389 DOMINGUEZ RASTROJO, NATALIA CDF24 00:16:22 00:04:4014 01 C.A. ZAFRAEX6802

0338 IZQUIERDO RODRIGUEZ, NEREA CDF25 00:16:22 00:04:4015 00 E.A. PLASENCIAEXJ13455

0819 BLANCO MARTINEZ, JULIA CDF26 00:16:25 00:04:4116 00 C.A. PERCEIANAEX6613

0678 ORTIZ GUERRERO, IRENE JVF27 00:16:27 00:04:4211 99 C.A. DON BENITOEX6725

0675 CORRALIZA LOZANO, CONCEPCION JVF28 00:16:32 00:04:4312 99 C.A. DON BENITO

0449 GARCIA ABAD, NURIA JVF29 00:16:33 00:04:4313 99 C.A. ALMENDRALEJOEX6808

0767 PEREZ LUNA, MONICA CDF30 00:17:00 00:04:5117 00 C.A. ALMENDRALEJO

0706 JOCILES FERNANDEZ, VANESA CDF31 00:17:14 00:04:5518 00 C.P. SANVICENTEÑOEXJ12955

0614 GOMEZ GUERRERO, ENMA ISABEL CDF32 00:17:17 00:04:5619 01 C.A. MONTIJOEXJ13124

0387 BARROSO REGATERO, CELIA CDF33 00:17:20 00:04:5720 01 C.A. ZAFRAEX6797

0621 RODRIGUEZ CHARLES, JULIA CDF34 00:17:23 00:04:5821 00 C.A. MONTIJOEXJ12233

0712 CARBALLO PACHECO, ELENA JVF35 00:17:27 00:04:5914 99 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13753

0445 PIZARRO MURCIANO, AROA CDF36 00:17:36 00:05:0122 01 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13019

0448 SANCHEZ DE LA TORRE, ANDREA CDF37 00:17:43 00:05:0323 01 C.A. ALMENDRALEJOEX6816

0839 HERNANDEZ FLORES, JULIA CDF38 00:19:16 00:05:3024 01 C.A. PERCEIANA

0705 MARQUEZ MARQUES, NATALIA CDF39 00:19:29 00:05:3425 01 C.P. SANVICENTEÑOEXJ12377

0676 SANCHEZ-GARCIA ROMERO, CLARA JVF40 00:19:56 00:05:4115 99 C.A. DON BENITO

0837 CALDERON BURGUILLO, ANA BELEN CDF41 00:20:33 00:05:5226 01 C.A. PERCEIANA

41Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: CDF   CADETE FEM.- Distancia: 3500

0440 BARRAGAN MARQUEZ, LAURA1 00:13:34 00:03:5200 C.A. ALMENDRALEJOEX6599

0763 GUZMAN MARTIN, ENMA2 00:13:40 00:03:5400 C.A. DIOCLESEX6666

0386 CAMACHO MORALES, ELENA3 00:13:47 00:03:5601 C.A. ZAFRAEX6799

0446 PULGARIN CARDENO, ANA4 00:14:13 00:04:0301 C.A. ALMENDRALEJOEX6852

0814 TRIGO ARROYO, YOLANDA DEL CARMEN5 00:14:15 00:04:0400 C.A. PERCEIANAEX6911

0447 SANABRIA SANCHEZ, LAURA6 00:14:31 00:04:0800 C.A. ALMENDRALEJOEX6462

0339 GONZALEZ RUBIO, GUADALUPE7 00:14:44 00:04:1200 E.A. PLASENCIAEX6638

0442 GOMEZ MONJO, MARIA ANGELES8 00:15:08 00:04:1901 C.A. ALMENDRALEJOEX6810

0667 ROMERO MORENO, ARANTXA9 00:15:37 00:04:2700 C.A. DON BENITOEX6601

0391 HERNANDEZ CANDELARIO, ESTRELLA10 00:15:37 00:04:2700 C.A. ZAFRAEX6596

0390 PIZARRO PEREZ, MARINA11 00:15:51 00:04:3101 C.A. ZAFRAEX6804

0756 ALBO PORRO, REYES12 00:16:01 00:04:3401 MARATHON TORRELODONESM5777

0443 HERNANDEZ CRUZ, AMIRA13 00:16:16 00:04:3801 C.A. ALMENDRALEJOEXJ11988

0389 DOMINGUEZ RASTROJO, NATALIA14 00:16:22 00:04:4001 C.A. ZAFRAEX6802

0338 IZQUIERDO RODRIGUEZ, NEREA15 00:16:22 00:04:4000 E.A. PLASENCIAEXJ13455

0819 BLANCO MARTINEZ, JULIA16 00:16:25 00:04:4100 C.A. PERCEIANAEX6613

0767 PEREZ LUNA, MONICA17 00:17:00 00:04:5100 C.A. ALMENDRALEJO

0706 JOCILES FERNANDEZ, VANESA18 00:17:14 00:04:5500 C.P. SANVICENTEÑOEXJ12955

0614 GOMEZ GUERRERO, ENMA ISABEL19 00:17:17 00:04:5601 C.A. MONTIJOEXJ13124

0387 BARROSO REGATERO, CELIA20 00:17:20 00:04:5701 C.A. ZAFRAEX6797

0621 RODRIGUEZ CHARLES, JULIA21 00:17:23 00:04:5800 C.A. MONTIJOEXJ12233

0445 PIZARRO MURCIANO, AROA22 00:17:36 00:05:0101 C.A. ALMENDRALEJOEXJ13019

0448 SANCHEZ DE LA TORRE, ANDREA23 00:17:43 00:05:0301 C.A. ALMENDRALEJOEX6816

0839 HERNANDEZ FLORES, JULIA24 00:19:16 00:05:3001 C.A. PERCEIANA

0705 MARQUEZ MARQUES, NATALIA25 00:19:29 00:05:3401 C.P. SANVICENTEÑOEXJ12377

0837 CALDERON BURGUILLO, ANA BELEN26 00:20:33 00:05:5201 C.A. PERCEIANA

26Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: JVF   JUVENIL FEM.- Distancia: 3500

0451 SELLERS MENDO, PAULA ISABEL1 00:13:29 00:03:5198 C.A. ALMENDRALEJOEX6519

0396 RANGEL PEREIRA, SANDRA2 00:13:46 00:03:5699 C.A. ZAFRAEX6486

0399 FUENTES MACIAS, RAQUEL3 00:14:16 00:04:0498 C.A. ZAFRAEX6511

0401 MARTINEZ BERMUDEZ, ESTRELLA4 00:15:00 00:04:1798 C.A. ZAFRAEX6483

0400 MENDEZ CASIMIRO, BEATRIZ5 00:15:14 00:04:2198 C.A. ZAFRAEX6803

0677 BARRERO CORCHERO, LUCIA6 00:15:54 00:04:3298 C.A. DON BENITO

0453 MATA GRUESO, ISABEL MARIA7 00:15:57 00:04:3399 C.A. ALMENDRALEJOEX6873

0711 PONCIANO EXPOSITO, ELIZABETH8 00:16:11 00:04:3799 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13755

0454 SANCHEZ MORENO, LUCIA9 00:16:15 00:04:3899 C.A. ALMENDRALEJOEXJ

0450 GONZALEZ VAZQUEZ, PAOLA10 00:16:19 00:04:3999 C.A. ALMENDRALEJOEX6812

0678 ORTIZ GUERRERO, IRENE11 00:16:27 00:04:4299 C.A. DON BENITOEX6725

0675 CORRALIZA LOZANO, CONCEPCION12 00:16:32 00:04:4399 C.A. DON BENITO

0449 GARCIA ABAD, NURIA13 00:16:33 00:04:4399 C.A. ALMENDRALEJOEX6808

0712 CARBALLO PACHECO, ELENA14 00:17:27 00:04:5999 C.P. SANVICENTEÑOEXJ13753

0676 SANCHEZ-GARCIA ROMERO, CLARA15 00:19:56 00:05:4199 C.A. DON BENITO

15Total clasificados carrera:



Club

Categoría: CDF > CADETE FEM.

Puntos Posiciones

Página 1 de 1

03 > C.A. ALMENDRALEJO1 19 1-4-6-8

01 > C.A. ZAFRA2 38 3-10-11-14

48 > C.A. PERCEIANA3 71 5-16-24-26



Club

Categoría: JVF > JUVENIL FEM.

Puntos Posiciones

Página 1 de 1

01 > C.A. ZAFRA1 14 2-3-4-5

03 > C.A. ALMENDRALEJO2 27 1-7-9-10

09 > C.A. DON BENITO3 44 6-11-12-15



Atleta Cat.

CLASIFICACIÓN: 07   JUNIOR-VETERANA FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Año Lic. Club

Página 1 de 1

0765 CANDELARIO CORTIJO, SARA VAF1 00:21:47 00:03:571 76 INDEPENDIENTEEX6874

0457 MORCILLO GALLEGO, MARIA DE LOS ANGELES JRF2 00:22:25 00:04:041 96 C.A. ALMENDRALEJOEX6146

0463 RICO LEON, MARIA TERESA VAF3 00:23:24 00:04:152 74 C.A. ALMENDRALEJOEX6815

0408 CORDON TORO, CARMEN CONCHA VAF4 00:23:38 00:04:173 78 C.A. ZAFRAEX6800

0406 LEMOS FERNANDEZ DE CORA, ELIZABETH JRF5 00:23:47 00:04:192 97 C.A. ZAFRAEX6199

0785 EL MAKHTOUM, AZIZA JRF6 00:24:24 00:04:263 97 C.A. ALMARAZEX6239

0746 MARTIN DE LA MONTAÑA, MONTAÑA VAF7 00:25:15 00:04:354 72 A.D. ARTE FISICOEX6848

0464 RAMIREZ SANCHEZ, ANA VBF8 00:26:13 00:04:461 63 C.A. ALMENDRALEJOEX6349

8Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: JRF   JUNIOR FEM.- Distancia: 5500

0457 MORCILLO GALLEGO, MARIA DE LOS ANGELES1 00:22:25 00:04:0496 C.A. ALMENDRALEJOEX6146

0406 LEMOS FERNANDEZ DE CORA, ELIZABETH2 00:23:47 00:04:1997 C.A. ZAFRAEX6199

0785 EL MAKHTOUM, AZIZA3 00:24:24 00:04:2697 C.A. ALMARAZEX6239

3Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: VAF   VETERANA "A" FEM.- Distancia: 5500

0765 CANDELARIO CORTIJO, SARA1 00:21:47 00:03:5776 INDEPENDIENTEEX6874

0463 RICO LEON, MARIA TERESA2 00:23:24 00:04:1574 C.A. ALMENDRALEJOEX6815

0408 CORDON TORO, CARMEN CONCHA3 00:23:38 00:04:1778 C.A. ZAFRAEX6800

0746 MARTIN DE LA MONTAÑA, MONTAÑA4 00:25:15 00:04:3572 A.D. ARTE FISICOEX6848

4Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: VBF   VETERANA "B" FEM.- Distancia: 5500

0464 RAMIREZ SANCHEZ, ANA1 00:26:13 00:04:4663 C.A. ALMENDRALEJOEX6349

1Total clasificados carrera:



Atleta Cat.

CLASIFICACIÓN: 08   JUNIOR-VETERANO MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Año Lic. Club

Página 1 de 1

0551 MORENO HERNANDEZ, DAVID JRM1 00:24:10 00:03:131 97 C.A. TORREJONCILLOEX6438

0684 PARRA PINO, RAUL JRM2 00:24:19 00:03:142 97 C.A. DON BENITOEX6250

0374 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL VAM3 00:24:26 00:03:151 71 E.A. PLASENCIAEX6335

0860 NATHANIEL FERNANDEZ LUENGO JRM4 00:24:33 00:03:163 97 E.A. PLASENCIA

0766 MORA GARCIA-MORA, FRANCISCO VAM5 00:24:34 00:03:162 75 C. MARATON VEGAS ALTASEX2175

0737 PERAITA RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS JRM6 00:24:46 00:03:184 96 A.D. ARTE FISICOEX6005

0741 SANCHEZ MEJIAS, JOSE LUIS VBM7 00:24:55 00:03:191 69 A.D. ARTE FISICOEX6681

0840 CALDERON GONZALEZ, JOSE VBM8 00:25:14 00:03:212 68 C.A. PERCEIANAEX5430

0372 SANCHEZ APARICIO, JUAN ANTONIO VAM9 00:25:32 00:03:243 79 E.A. PLASENCIAEX6835

0504 LARA GARCIA, DIEGO VBM10 00:25:40 00:03:253 69 C.A. ALMENDRALEJOEX6459

0410 GARCIA GUERRERO, JOSE VBM11 00:25:42 00:03:254 64 C.A. ZAFRAEX6482

0373 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO VAM12 00:25:44 00:03:254 72 E.A. PLASENCIAEX6642

0686 MEJIAS SOSA, LUIS VAM13 00:26:09 00:03:295 79 C.A. DON BENITOEX2284

0501 MESIAS ALVAREZ, FCO. JAVIER VAM14 00:26:42 00:03:336 74 C.A. ALMENDRALEJOEX1539

0742 ROYO COLLADO, ANGEL VBM15 00:26:50 00:03:345 68 A.D. ARTE FISICOEX6682

0493 DANTA DURAN, ALVARO JRM16 00:27:28 00:03:395 97 C.A. ALMENDRALEJOEX6457

0549 MARTIN LORENZO, JOSE PEDRO VAM17 00:27:33 00:03:407 77 C.A. TORREJONCILLOEX5566

0503 PIZARRO FARRONA, JOSE VAM18 00:27:39 00:03:418 74 C.A. ALMENDRALEJOEX6348

0777 FUENTES CHAMORRO, JOSE ANTONIO JRM19 00:28:03 00:03:446 96 C.A. ALMARAZEX6742

0550 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL VAM20 00:28:45 00:03:509 75 C.A. TORREJONCILLOEX6407

0492 CRUZ ARROYO, OSCAR JRM21 00:28:58 00:03:517 97 C.A. ALMENDRALEJOEX6601

0861 FRANCISCO JAVIER DIAZ VILLAR VBM22 00:28:59 00:03:516 69 C.A. BADAJOZ

0495 LAZARO PAREDES, CESAR JRM23 00:31:00 00:04:088 97 C.A. ALMENDRALEJOEX6460

0548 GUTIERREZ SANCHEZ, ENRIQUE VAM24 00:31:29 00:04:1110 72 C.A. TORREJONCILLOEX5982

0771 ANDRADE RODRIGUEZ, CESAR VAM25 00:31:43 00:04:1311 77 C.A. ALMARAZEX4107

0764 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO VAM26 00:31:56 00:04:1512 72 E.A. MONFRAGÜEEX6245

0772 APARICIO GARCIA, LUIS MARIA VBM27 00:33:25 00:04:277 68 C.A. ALMARAZEX5550

0502 MEJIAS UCEDA, FCO. JOSE VAM28 00:36:29 00:04:5113 73 C.A. ALMENDRALEJOEX6867

28Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: JRM   JUNIOR MAS.- Distancia: 7500

0551 MORENO HERNANDEZ, DAVID1 00:24:10 00:03:1397 C.A. TORREJONCILLOEX6438

0684 PARRA PINO, RAUL2 00:24:19 00:03:1497 C.A. DON BENITOEX6250

0860 NATHANIEL FERNANDEZ LUENGO3 00:24:33 00:03:1697 E.A. PLASENCIA

0737 PERAITA RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS4 00:24:46 00:03:1896 A.D. ARTE FISICOEX6005

0493 DANTA DURAN, ALVARO5 00:27:28 00:03:3997 C.A. ALMENDRALEJOEX6457

0777 FUENTES CHAMORRO, JOSE ANTONIO6 00:28:03 00:03:4496 C.A. ALMARAZEX6742

0492 CRUZ ARROYO, OSCAR7 00:28:58 00:03:5197 C.A. ALMENDRALEJOEX6601

0495 LAZARO PAREDES, CESAR8 00:31:00 00:04:0897 C.A. ALMENDRALEJOEX6460

8Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: VAM   VETERANO "A" MAS.- Distancia: 7500

0374 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL1 00:24:26 00:03:1571 E.A. PLASENCIAEX6335

0766 MORA GARCIA-MORA, FRANCISCO2 00:24:34 00:03:1675 C. MARATON VEGAS ALTASEX2175

0372 SANCHEZ APARICIO, JUAN ANTONIO3 00:25:32 00:03:2479 E.A. PLASENCIAEX6835

0373 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO4 00:25:44 00:03:2572 E.A. PLASENCIAEX6642

0686 MEJIAS SOSA, LUIS5 00:26:09 00:03:2979 C.A. DON BENITOEX2284

0501 MESIAS ALVAREZ, FCO. JAVIER6 00:26:42 00:03:3374 C.A. ALMENDRALEJOEX1539

0549 MARTIN LORENZO, JOSE PEDRO7 00:27:33 00:03:4077 C.A. TORREJONCILLOEX5566

0503 PIZARRO FARRONA, JOSE8 00:27:39 00:03:4174 C.A. ALMENDRALEJOEX6348

0550 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL9 00:28:45 00:03:5075 C.A. TORREJONCILLOEX6407

0548 GUTIERREZ SANCHEZ, ENRIQUE10 00:31:29 00:04:1172 C.A. TORREJONCILLOEX5982

0771 ANDRADE RODRIGUEZ, CESAR11 00:31:43 00:04:1377 C.A. ALMARAZEX4107

0764 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO12 00:31:56 00:04:1572 E.A. MONFRAGÜEEX6245

0502 MEJIAS UCEDA, FCO. JOSE13 00:36:29 00:04:5173 C.A. ALMENDRALEJOEX6867

13Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: VBM   VETERANO "B" MAS.- Distancia: 7500

0741 SANCHEZ MEJIAS, JOSE LUIS1 00:24:55 00:03:1969 A.D. ARTE FISICOEX6681

0840 CALDERON GONZALEZ, JOSE2 00:25:14 00:03:2168 C.A. PERCEIANAEX5430

0504 LARA GARCIA, DIEGO3 00:25:40 00:03:2569 C.A. ALMENDRALEJOEX6459

0410 GARCIA GUERRERO, JOSE4 00:25:42 00:03:2564 C.A. ZAFRAEX6482

0742 ROYO COLLADO, ANGEL5 00:26:50 00:03:3468 A.D. ARTE FISICOEX6682

0861 FRANCISCO JAVIER DIAZ VILLAR6 00:28:59 00:03:5169 C.A. BADAJOZ

0772 APARICIO GARCIA, LUIS MARIA7 00:33:25 00:04:2768 C.A. ALMARAZEX5550

7Total clasificados carrera:



Atleta Cat.

CLASIFICACIÓN: 09   SENIOR-PROMESA FEM.

Tiempo MediaGen. Cat. Año Lic. Club

Página 1 de 1

0051 MARTIN GIMENEZ, DIANA SRF1 00:24:16 00:03:141 81 VALENCIA TERRA I MARM3000

0053 RIBEIRO, CATARINA SRF2 00:24:19 00:03:142 90 PORTUGAL

0052 ROCHA, CARLA SALOME SRF3 00:24:24 00:03:153 90 PORTUGAL

0055 BEJARANO SANCHEZ, SONIA SRF4 00:24:39 00:03:174 81 BEJARAWI RUNEX755

0059 DIAZ CALVO, AZUCENA SRF5 00:25:07 00:03:205 82 BIDEZABAL ATL.M1564

0056 JORDAN ORDIALES, CRISTINA SRF6 00:25:11 00:03:216 89 C.D. SEOANE PAMPINEX4863

0057 CARRETERO CARNERERO, TANIA SRF7 00:25:36 00:03:247 91 C.P. SANVICENTEÑOEX5067

0058 GOMEZ MARTIN, RAQUEL SRF8 00:26:03 00:03:288 82 SCANIA PAMPLONAEX2517

0061 DURAN CALLEJA, CRISTINA SRF9 00:27:10 00:03:379 89 CEA TENERIFE 1984EX5010

0067 MUÑOZ RAMOS, NOELIA SRF10 00:27:31 00:03:4010 81 CEA TENERIFE 1984EX3902

0070 LUI CONG, DONG SRF11 00:27:45 00:03:4211 73 C.A. BIKILAM2812

0060 MARIA RAMOS, TINA SRF12 00:28:33 00:03:4812 79 A.D. MARATHONEX693

0066 PARRAS MORCILLO, MARIA CRUCES SRF13 00:29:30 00:03:5613 85 C. MARATON VEGAS ALTASEX6684

0068 IBARRA VADILLO, PATRICIA PRF14 00:32:23 00:04:191 93 INDEPENDIENTEEX5533

0114 GONZALEZ BARRIL, MELANY PRF15 00:32:55 00:04:232 95 C.A. MONTIJOEX6876

0064 BUIL SOLANO, ELISA PRF16 00:33:02 00:04:243 94 ZANCADAS AMIXAR94

0102 ROMERO MARTINEZ, ELENA MARIA SRF17 00:33:34 00:04:2814 81 C.A. ZAFRAEX6839

17Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: PRF   PROMESA FEM.- Distancia: 7500

0068 IBARRA VADILLO, PATRICIA1 00:32:23 00:04:1993 INDEPENDIENTEEX5533

0114 GONZALEZ BARRIL, MELANY2 00:32:55 00:04:2395 C.A. MONTIJOEX6876

0064 BUIL SOLANO, ELISA3 00:33:02 00:04:2494 ZANCADAS AMIXAR94

3Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: SRF   SENIOR FEM.- Distancia: 7500

0051 MARTIN GIMENEZ, DIANA1 00:24:16 00:03:1481 VALENCIA TERRA I MARM3000

0053 RIBEIRO, CATARINA2 00:24:19 00:03:1490 PORTUGAL

0052 ROCHA, CARLA SALOME3 00:24:24 00:03:1590 PORTUGAL

0055 BEJARANO SANCHEZ, SONIA4 00:24:39 00:03:1781 BEJARAWI RUNEX755

0059 DIAZ CALVO, AZUCENA5 00:25:07 00:03:2082 BIDEZABAL ATL.M1564

0056 JORDAN ORDIALES, CRISTINA6 00:25:11 00:03:2189 C.D. SEOANE PAMPINEX4863

0057 CARRETERO CARNERERO, TANIA7 00:25:36 00:03:2491 C.P. SANVICENTEÑOEX5067

0058 GOMEZ MARTIN, RAQUEL8 00:26:03 00:03:2882 SCANIA PAMPLONAEX2517

0061 DURAN CALLEJA, CRISTINA9 00:27:10 00:03:3789 CEA TENERIFE 1984EX5010

0067 MUÑOZ RAMOS, NOELIA10 00:27:31 00:03:4081 CEA TENERIFE 1984EX3902

0070 LUI CONG, DONG11 00:27:45 00:03:4273 C.A. BIKILAM2812

0060 MARIA RAMOS, TINA12 00:28:33 00:03:4879 A.D. MARATHONEX693

0066 PARRAS MORCILLO, MARIA CRUCES13 00:29:30 00:03:5685 C. MARATON VEGAS ALTASEX6684

0102 ROMERO MARTINEZ, ELENA MARIA14 00:33:34 00:04:2881 C.A. ZAFRAEX6839

14Total clasificados carrera:



Atleta Cat.

CLASIFICACIÓN: 10   SENIOR-PROMESA MAS.

Tiempo MediaGen. Cat. Año Lic. Club

Página 1 de 1

0006 AMLOSON, NGUSE SRM1 00:28:21 00:02:461 86 ERITREA

0007 KIFLE, GOITOM PRM2 00:28:21 00:02:461 93 ERITREA

0004 HURU, DICKSON SRM3 00:28:30 00:02:472 89 UGANDAM6513

0001 KEMBOI ARIKAN, POLAT SRM4 00:28:34 00:02:483 90 TURQUIA

0008 WELDESLASIE, DAWIT PRM5 00:28:45 00:02:492 94 ERITREA

0002 BEZABEH, ALEMAYEHU SRM6 00:28:57 00:02:504 86 C.A. BIKILATO3734

0011 ABADIA BECI, ANTONIO SRM7 00:29:13 00:02:515 90 SIMPLY SCORPIOAR14

0010 ARAVENA PINCHEIRA, VICTOR SRM8 00:29:14 00:02:516 90 CHILE

0016 NUÑEZ SANCHEZ, J. ANTONIO SRM9 00:29:14 00:02:517 80 C.A. BIKILATO3003

0005 TSEGAY, ABRHAM PRM10 00:29:32 00:02:533 96 ERITREA

0009 BRUNO, FEDERICO PRM11 00:29:58 00:02:564 93 ARGENTINA

0014 PERIAÑEZ PLASENCIA, GABRIEL SRM12 00:30:06 00:02:578 89 A.D. MARATHONTO3755

0020 JELLOUL BUJAN, MOHAMED PRM13 00:30:18 00:02:585 93 A.D. MARATHONM2900

0012 GARCIA BLAZQUEZ, VICTOR SRM14 00:30:38 00:03:009 85 PLAYAS DE CASTELLONM720

0017 ABASCAL CALABRIA, JOSE MANUEL SRM15 00:30:39 00:03:0010 81 INDEPENDIENTEM2425

0018 MIRABEL ALVIZ, MARIO SRM16 00:30:49 00:03:0111 91 A.D. MARATHONEX5194

0003 GEBHREZGABHIER, KIBROM SRM17 00:30:53 00:03:0112 87 ERITREA

0015 ALVES VAS, FRANCISCO JAVIER SRM18 00:30:57 00:03:0213 80 A.D. ARTE FISICOEX3749

0035 RABHI, BRAHIM PRM19 00:31:28 00:03:056 94 C.A. ALMARAZEX5714

0013 BACHILLER FERNANDEZ, F. JOSE SRM20 00:31:36 00:03:0514 84 A.D. MARATHONM1883

0029 GALVEZ MONDEJAR, GUILLERMO SRM21 00:32:18 00:03:1015 86 A.D. MARATHONM7340

0036 WARRAK, SEDDIK PRM22 00:32:24 00:03:107 93 C.A. ALMARAZEX5689

0040 GONZALEZ CARRILLO, JUAN MANUEL SRM23 00:32:58 00:03:1316 88 C.A. PERCEIANAEX5071

0025 PIZARRO NOGALES, GENARO SRM24 00:33:10 00:03:1517 90 A.D. ARTE FISICOEX6849

0028 BENABBOU, RACHID PRM25 00:33:25 00:03:168 94 A.D. MARATHONEX5699

0030 FRANCOIL LARRAONDO, XAVIER SRM26 00:33:41 00:03:1818 92 C.A. ARCOIRISH3728

0031 PARRA PINO, FRANCISCO SRM27 00:33:48 00:03:1819 88 C.A. DON BENITOEX6250

0023 SAN BERNABE BORRIÑO, JOSE CARLOS SRM28 00:34:55 00:03:2520 86 C.P. SANVICENTEÑOEX6246

0116 MARTINEZ MARQUEZ, ADRIAN PRM29 00:40:49 00:04:009 95 C.A. MONTIJOEX6292

29Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: PRM   PROMESA MAS.- Distancia: 10200

0007 KIFLE, GOITOM1 00:28:21 00:02:4693 ERITREA

0008 WELDESLASIE, DAWIT2 00:28:45 00:02:4994 ERITREA

0005 TSEGAY, ABRHAM3 00:29:32 00:02:5396 ERITREA

0009 BRUNO, FEDERICO4 00:29:58 00:02:5693 ARGENTINA

0020 JELLOUL BUJAN, MOHAMED5 00:30:18 00:02:5893 A.D. MARATHONM2900

0035 RABHI, BRAHIM6 00:31:28 00:03:0594 C.A. ALMARAZEX5714

0036 WARRAK, SEDDIK7 00:32:24 00:03:1093 C.A. ALMARAZEX5689

0028 BENABBOU, RACHID8 00:33:25 00:03:1694 A.D. MARATHONEX5699

0116 MARTINEZ MARQUEZ, ADRIAN9 00:40:49 00:04:0095 C.A. MONTIJOEX6292

9Total clasificados carrera:



Atleta Tiempo MediaOrden Año Lic. Club

Página 1 de 1CLASIFICACIÓN: SRM   SENIOR MAS.- Distancia: 10200

0006 AMLOSON, NGUSE1 00:28:21 00:02:4686 ERITREA

0004 HURU, DICKSON2 00:28:30 00:02:4789 UGANDAM6513

0001 KEMBOI ARIKAN, POLAT3 00:28:34 00:02:4890 TURQUIA

0002 BEZABEH, ALEMAYEHU4 00:28:57 00:02:5086 C.A. BIKILATO3734

0011 ABADIA BECI, ANTONIO5 00:29:13 00:02:5190 SIMPLY SCORPIOAR14

0010 ARAVENA PINCHEIRA, VICTOR6 00:29:14 00:02:5190 CHILE

0016 NUÑEZ SANCHEZ, J. ANTONIO7 00:29:14 00:02:5180 C.A. BIKILATO3003

0014 PERIAÑEZ PLASENCIA, GABRIEL8 00:30:06 00:02:5789 A.D. MARATHONTO3755

0012 GARCIA BLAZQUEZ, VICTOR9 00:30:38 00:03:0085 PLAYAS DE CASTELLONM720

0017 ABASCAL CALABRIA, JOSE MANUEL10 00:30:39 00:03:0081 INDEPENDIENTEM2425

0018 MIRABEL ALVIZ, MARIO11 00:30:49 00:03:0191 A.D. MARATHONEX5194

0003 GEBHREZGABHIER, KIBROM12 00:30:53 00:03:0187 ERITREA

0015 ALVES VAS, FRANCISCO JAVIER13 00:30:57 00:03:0280 A.D. ARTE FISICOEX3749

0013 BACHILLER FERNANDEZ, F. JOSE14 00:31:36 00:03:0584 A.D. MARATHONM1883

0029 GALVEZ MONDEJAR, GUILLERMO15 00:32:18 00:03:1086 A.D. MARATHONM7340

0040 GONZALEZ CARRILLO, JUAN MANUEL16 00:32:58 00:03:1388 C.A. PERCEIANAEX5071

0025 PIZARRO NOGALES, GENARO17 00:33:10 00:03:1590 A.D. ARTE FISICOEX6849

0030 FRANCOIL LARRAONDO, XAVIER18 00:33:41 00:03:1892 C.A. ARCOIRISH3728

0031 PARRA PINO, FRANCISCO19 00:33:48 00:03:1888 C.A. DON BENITOEX6250

0023 SAN BERNABE BORRIÑO, JOSE CARLOS20 00:34:55 00:03:2586 C.P. SANVICENTEÑOEX6246

20Total clasificados carrera:


